
Croquetas caseras de Ibérico
Pollo Nudos estilo kentucky
Verduras en tempura
Huevos rotos con jamón
Revuelto de setas, calabacín y panceta ahumada
Rejos fritos
Calamares a la romana
Magro al ajillo
Ensalada de tomate y ventresca
Ensalada de pera, queso azul y bacon
Alitas de pollo bbq
Patatas bravas/alioli
Quesadilla de bacon, pollo, queso y salsa nudos

Iva incluido.  *Pan: 0,50€

PARA COMPARTIR

12€
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13€
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12€
12€
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9€

9€
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8€
8€
8€
8€
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Jamón, tomate y aceite
Salmón, crema de queso y lechuga
Solomillo, rulo de cabra y cebolla
Anchoas, guacamole y tomate
Pollo, brie, sésamo y mermelada de pimiento

Wrap de pollo crujiente, bacon, tomate, 
lechuga, queso y guacamole
Pizza barbacoa
Pizza vegetal
Brioche de pulled pork

Pollo kentucky, huevo frito, salsa nudos y bacon
Jamón, tomate y aceite
Salmón crema de queso y lechuga
Solomillo, pimientos caramelizados y queso
Bacon, queso y cebolla caramelizada

TOSTAS

ESPECIAL NUDOS

MOLLETES

PLATO INFANTIL - 8€

POSTRES - 6€

- Perrito caliente
-Nuggets de pollo

-Hamburguesa de pollo
-Pan pizza de Jamón y Queso

- Tarta de queso casera
-Coulant de chocolate

-Tortitas con crema de lotus
-Brownie de chocolate

TERNERA
Tomate, queso, lechuga, bacon

 y cebolla caramelizada

“SMASH NUDOS” 
“smash” doble de ternera, 

queso, cebolla, pepinillo y salsa nudos 

“SMASH TEJANA”
“smash”doble de ternera, queso, 
huevo, salsa barbacoa y bacon

POLLO KENTUCKY
Contramuslo marinado,  

mahonesa especiada, tomate  y lechuga

LOVE 
BURGUER

NOVEDAD
ESPECIAL DEL MES

¡ Consulta nuestra burguer o brioche 
especial de cada mes!

12,30€

12,80€

12,30€

12,30€

New

New

New


